GORE®
PHASEFLEX®
微波/射频测试电缆组件
2    GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试电缆组件
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试电缆组件在弯曲情况
下仍然保持优异的相位和损耗稳定性，工作频率到
110   GHz，是要求精准、重复性好的测试测量应用的理想方
案。

价。如需更多信息，请访问 gore.com/rfcablebuilder.
GORE® Microwave/RF Assembly Calculator 是在线计
算工具，可计算并对比不同电缆型号的插损，VSWR以及
其它参数，更多信息， 请访问 tools.gore.com/gmcacalc.
表 7：110 GHz 测试电缆组件的订购信息扭矩值
戈尔接头的扭矩推荐值见表6，推荐值为实验室环境测试
测量应用。
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试电缆组件    11
1  2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13
电缆型号 连接器 A 连接器 B 电缆组件长度 -T/V
料号
电缆
型号 接头A 接头B
长度
cm/(in)
CX0AB0ABC10.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 10.0 (3.9)
CX0AA0ABC10.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 10.0 (3.9)
CX0AA0AAC10.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 10.0 (3.9)
CX0AB0ABC13.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 13.0 (5.1)
CX0AA0ABC13.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 13.0 (5.1)
CX0AA0AAC13.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 13.0 (5.1)
CX0AB0ABC16.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 16.0 (6.3)
CX0AA0ABC16.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 16.0 (6.3)
CX0AA0AAC16.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 16.0 (6.3)
CX0AB0ABC20.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 20.0 (7.9)
CX0AA0ABC20.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 20.0 (7.9)
CX0AA0AAC20.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 20.0 (7.9)
CX0AB0ABC24.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 24.0 (9.4)
CX0AA0ABC24.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 24.0 (9.4)
CX0AA0AAC24.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 24.0 (9.4)
CX0AB0ABC30.0 CX 1.0 mm 公头 1.0 mm 公头 30.0 (11.8)
CX0AA0ABC30.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 公头 30.0 (11.8)
CX0AA0AAC30.0 CX 1.0 mm 母头 1.0 mm 母头 30.0 (11.8)
接头
最高
频率
(GHz)